急件

广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2006〕98号

转发关于举办《海洋环境保护法》培训班的通知

沿海地级以上市环保局：

现将国家环保总局办公厅《关于举办〈海洋环境保护法〉培训班的通知》（环办函〔2006〕717号）转发给你们。请按通知要求，组织本市（含县）相关人员参加培训，在11月8日前将培训班回执（以地级以上市为单位）传真青岛环保干部培训中心和省环保局。

广东省环境保护局

二○○六年十一月七日

（联系人及电话：孔庆安020-87532100，传真：020-87531752）

主题词：环保  海洋  培训  通知
广东省环境保护局办公室          2006年11月7日印发

[image: image1.png]IR R AT

I 8 (20061717 &

KT 2 (B R 12 ) B I BERY 38 S0

BEEE EET . EREXRRFRHUT):

AR MPATCERTRRP L), RAFEFRERF T4,
EHARAKFEICEFTRBRP LI NE. AB A X EFRE
i

—JEWNAE

()RR ITER ARG 5E

(DBEF BRTERETEMERES LN EEEE;

(E)BFESHFRPHELRER.

Z BEmAR

BEEE EET HRERERPRUD, BEFT(K)FRF
B hEE(MORRAAREEIAREGRP THEHRAZ L84 1—
24, WBEAL BBV . BBEXRBERFA(TD A TR sy
BARRMRARSMEN, T 11 A8 B A2 WERL
M

[image: image2.png]A 2N gk o

(—)Rt 182006 4 11 A 16 HE 17 B#,11 A 15 B4 &,

(DOHE - FHEHRRTHENFI(FETTHEES — %
39 %)

0.t EER

EmENAREEREE,

B A AHFHEARRTHENFS ZE#

Bt % ¥ 3% . (0532)82876033

#  K.(0532)82879784

B A2 ANERXRRLAGEIAREL EHAR

B & W, 35 : (010)66556276

M. EIFEEHR

EEA MR EE OFW EW

BRIBERFERILAT 2006 £ 10 A 31 HH &

_— 2 —

[image: image3.png]B -

£ I BE [&] $1

% 4

3

BRE/BRR

LA

ERREX

PAGE